
2023 年 3 月 1 日 

お得意先各位 

株式会社アイランド食品 

株式会社アイランド食品 価格改定のお知らせ 

 

謹啓 いつも一方ならぬお引立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、この度弊社では 2023 年 9 月 1 日出荷分よ

り、商品の価格及び規格を下記の通り改定させて頂きます。 

 

弊社としても生産現場での合理化及び材料調達の効率化につとめ、これまで価格を維持

してまいりましたが、人件費、物流費、材料費等の高騰により従来のお取引価格では採算

が合わず、商品価格の見直しを行わざるを得ない状況となりました。 

 

・対象商品 

 各地区銘店シリーズ 

 ご当地シリーズ 

 

・価格改定実施日 

 2023年 9月 1日出荷分より 

 

・価格改定概要 

 名店箱入シリーズ（３食）（４食）  小売価格１００円増 

 名店箱入シリーズ（２食）      小売価格 ５０円増 

 

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけ

るよう誠心誠意、精励いたす所存です。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承ください

ますよう、謹んでお願い申し上げます。 

  

まずはお詫びかたがたお知らせ申し上げます。            

謹白 

 

 

 


